
UCHWAŁA NR LX/91/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 listopada 2022r. 

W sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Ostrowieckiego, uchwala się, co 
następuje: 

g 1. I. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych drogę  zlokalizowaną  w miejscowości Bodzechów, nie zaliczoną  
do innych kategorii, stanowiącą  uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, wyszczególnioną  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  przebieg 'drogi gminnej, określonej w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2024 roku. 

Przewodnie 	Rady Gm' y 

Wiesław Cisek 

Id: WHRIY-LACEL-DPDOH-GFUXV-WICAED. Podpisany 	 Strona I 



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 18 u"st. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 róku o 'samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 1005, 1079 i 1560 do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Takim przepisem jest art. 7 ust. 2 ustawy o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783), zgodnie z którym zaliczenie do kategorii dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Na pixistawie art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych, do 'dróg gminnych zalicza się  drogi oznaczeniu 
lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą  sieć  dróg służących miejscowym 
potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Droga wyszczególniona w załączniku nr 1 do projektu uchwały Rady Gminy Bodzechów, a której przebieg 
pokazano na załączniku nr 2, stanowi drogę  spełniającą  wymogi określone w wyszczególnionym na wstępie 
przepisie prawa tj.: 

O ma znaczenie lokalne, 

O stanowi uzupełniającą  sieć  dróg służących miejscowym potrzebom, 

O nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 

Wójt Gminy Bodzechów w dniu 28.09.2022 r. wystąpił  do Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z pismem, 
przekazując propozycje zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu przedmiotową  drogę. 
Zarząd Powiatu Ostrowieckiego w dniu 30.09.2022 r. otrzymał  pismo a następnie pozytywnie zaopiniował  
projekt niniejszej uchwały poprzez niezłożenie opinii we wskazanym terminie 21 dni zgodnie z art. 7a ust 
2.ustawy o drogach publicznych. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na nieruchomościach stanowiących własność  Gminy Bodzechów. 

PRZE 	NUCZ 

~staw Cisek 

Id: WHRIY-LACFL-DPDOH-GFUXV-WICAED. Podpisany 	 Strona I 



Załącznik nr! 

Do uchwały nr LX/91/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu. 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. 
Obręb 
geodezyjny 

Ulica 

• 

Nr dziatek 
Długość  
[mb] 

Odcinek 

1. Bodzechów 50/1, 50/2 610 
Od drogi powiatowej nr 

 
1624 T 

PRZE DNIC Y 
Y GM NY 

Wiesław Osek 

Id: WHRIY-LACEL-DPDOH-GFUXV-WICAED. Podpisany 
	

Strona I 



l,i WTJOTyJ erm _nonrozat ryv.wić  non Pneln;canv S ~10 I 

' %ti:k. • 

.#eti_hu 	4:1 

LISINLY; P.00 ZE CHOWS KIE 

PRZEBIEG DROGI OBJĘTEJ UCHWAŁA 
ODNICZĄCY_ 

GM 

Zafganfk graficzny nr 2 do ochwaty Ni 1X/91~ 

Rady Gminy Bodzechtv z dnld 10.11.2022r. 
	 Skala: 1:10000 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

